INDICAÇÃO Nº 304/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal as providências devidas, para seja desentupido no encanamento do esgoto da Avenida Altidouro da Costa Rios, no bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Segundo os moradores, é constante o entupimento naquela localidade, o que causa o retorno do esgoto nas residências.

Sala das Sessões, 20 de Junho de 2005.

	MARCOS CAMPANELLA

	VEREADOR

PAGE